

名 称	和風汁物(豚汁)
原材料名	野菜(じゃがいも、にんじん、大根、ねぎ、ごぼう)、豚肉(国産、カナダ産)、米味噌、こんにゃく、混合節エキス、昆布エキス、かつおエキス、ポークエキス/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.E)、水酸化Ca、(一部に豚肉・大豆・さばを含む)
殺菌方法	気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌
内 容 量	300g
賞味期限	枠外下部に記載
保存方法	直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。
製 造 者	株式会社東和食彩 三重県鈴鹿市一宮町字七九郎縄1490-1

販 売 者 杉田エース株式会社
東京都墨田区緑2-14-15

栄養成分表示1食(300g)あたり	
エネルギー	146kcal
たんぱく質	8.1g
脂質	7.2g
炭水化物	12.3g
食塩相当量	2.5g

この表示値は推定値です。

本品に含まれるアレルギー物質	
特定原材料	—
特定原材料に準ずるもの	さば、大豆、豚肉

杉田エース株式会社
お問合せ:コールセンター
0120-560-521
<http://izameshi.com/>
日本製 MADE IN JAPAN

お召上がり方(封を切ってそのままお召上がりいただけます。)

・お湯で温める場合
袋のままお湯に入れて温めてください。(袋のままで約5分)

・電子レンジで温める場合
中身を深めの容器に移し、ラップをかけて温めてください。電子レンジの加熱時間は、機種・ワット数により異なります。

※加熱直後は熱いので、開封時やラップを取る際にはお気をつけください。

●本品はレトルトパウチ食品です。●袋が破損すると商品にカビが発生したり、劣化の原因となります。●開封後はお早めにお召上がりください。●ごみの分別は市町村の定める区分に従ってください。●白い固まりが浮いている場合がございますが、豚肉由来の脂肪で温めると溶けますので製品上問題ございません。



名 称	和風汁物(けんちん汁)
原材料名	出汁(さばぶし、むろあじぶし、いわし煮干し、かつおぶし)、野菜[大根(国産)、にんじん、ごぼう、さといも]、こんにゃく、乾燥しいたけ、みりん、清酒、しょうゆ、ごま油、食塩/水酸化Ca。(一部にさば・小麦・大豆・ごまを含む)
殺菌方法	気密性容器に移し、加圧加熱殺菌
内 容 量	310g
賞味期限	枠外下部に記載
保存方法	直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。
製 造 者	株式会社東和食彩 三重県鈴鹿市一ノ宮町 字七九郎縄1490-1

販 売 者 杉田エース株式会社
東京都墨田区緑2-14-15

※本品は、乳、えび、かに、牛肉、さば、ゼラチン、ごま、やまいも、りんごを含む製品と共通の設備で製造しています。

栄養成分表示1食(310g)あたり	
エネルギー	103kcal
たんぱく質	5.9g
脂質	1.6g
炭水化物	16.3g
食塩相当量	1.5g

この表示値は推定値です。

本品に含まれるアレルギー物質	
特定原材料	小麦
特定原材料に準ずるもの	さば、大豆、ごま

お召上がり方(封を切ってそのままお召上がりいただけます。)

・お湯で温める場合
袋のままお湯に入れて温めてください。(袋のまままで約5分)

・電子レンジで温める場合
中身を深めの容器に移し、ラップをかけて温めてください。電子レンジの加熱時間は、機種・ワット数により異なります。

※加熱直後は熱いので、開封時やラップを取る際にはお気をつけください。

●本品はレトルトパウチ食品です。●袋が破損すると商品にカビが発生したり、劣化の原因となります。●開封後はお早めにお召上がりください。●ごみの分別は市町村の定める区分に従ってください。

杉田エース株式会社
お問合せ:コールセンター 0120-560-521
<http://izameshi.com/>
日本製 MADE IN JAPAN

